INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

NOMBRE DEL CONTRATADO (A)
CARGO

DEPENDENCIA

N2 DECRETO
MES A CANCELAR

BOLETA N°

LAURA VASQUEZ CANDIA
MONITORA

DIDECO

815
OCTUBRE

224

FECHA ENTREGA DE INFORME:

N° IDDOC DECRETO: 1849144

TALLERES
UNIDAD ¢ LABORALES
FECHA

DECRETO ~ 8/5/2024

FECHA
BOLETA  31/10/2024

FUNCION

ACTIVIDAD

FECHA HORA

MONITORA DE TALLER DE
MULTITECNICA, ABIERTOS A LA
COMUNIDAD/ APOYAR Y
ACOMPANAR EN ACTIVIDADES
DE LA DIRECCION DE
DESARROLLO COMUNITARIO,
CUANDO LAS NECESIDADES DEL
SERVICIO ASi LO REQUIERAN

TALLER: MANUALIDADES
SEMILUTA

7/10/2024

14/10/2024

21/10/2024

28/10/2024

TALLER: LOS BOLDOS

1/10/2024

8/10/2024

15/10/2024

22/10/2024

29/10/2024

TALLER: MARIA ANTONIETA

1/10/2024

8/10/2024

15/10/2024

22/10/2024

29/10/2024

TALLER: ESTRELLAS FUGACES

2/10/2024

16/10/2024

16/10/2024

23/10/2024

30/10/2024

TALLER: AGUIJITAS

3/10/2024

10/10/2024

17/10/2024

24/10/2024

TALLER: DESCUBRIENDO LA
FELICIDAD

4/10/2024

11/10/2024

18/10/2024

NIWIN|IWINTWIN I WININININININININIGDINININ NI ININWIN W

25/10/2024

\iwﬁ\c\ \) o ) SN

FIRMA DEL TRABAJA"JOR O

TOTAL HORAS
MENSUALES

2]
(=]

Hconpeanmnr

MARIA SOLEDAD SAEZ VILLANUEVA
ENCARGADA DE UNIDAD




