

INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

05 NOV 2024

FECHA ENTREGA DE INFORME:

N° IDDOC DECRETO: 1849144

NOMBRE DEL CONTRATADO (A) LAURA VÁSQUEZ CANDIA

CARGO MONITORA

DEPENDENCIA DIDEKO UNIDAD : TALLERES LABORALES

Nº DECRETO 815 FECHA DECRETO : 8/5/2024

MES A CANCELAR OCTUBRE

BOLETA N° 224 FECHA BOLETA : 31/10/2024

FUNCIÓN	ACTIVIDAD	FECHA	HORA
MONITORA DE TALLER DE MULTITÉCNICA, ABIERTOS A LA COMUNIDAD/ APOYAR Y ACOMPAÑAR EN ACTIVIDADES DE LA DIRECCIÓN DE DESARROLLO COMUNITARIO, CUANDO LAS NECESIDADES DEL SERVICIO ASÍ LO REQUIERAN	TALLER: MANUALIDADES SEMILLITA	7/10/2024	3
		14/10/2024	2
		21/10/2024	3
		28/10/2024	2
	TALLER: LOS BOLDOS	1/10/2024	2
		8/10/2024	2
		15/10/2024	2
		22/10/2024	2
		29/10/2024	2
	TALLER: MARIA ANTONIETA	1/10/2024	2
		8/10/2024	2
		15/10/2024	2
		22/10/2024	2
		29/10/2024	2
	TALLER: ESTRELLAS FUGACES	2/10/2024	2
		16/10/2024	2
		16/10/2024	2
		23/10/2024	2
		30/10/2024	2
	TALLER: AGUJITAS	3/10/2024	3
		10/10/2024	2
		17/10/2024	3
		24/10/2024	2
	TALLER: DESCUBRIENDO LA FELICIDAD	4/10/2024	3
		11/10/2024	2
		18/10/2024	3
		25/10/2024	2
TOTAL HORAS MENSUALES		60	

Laura Vásquez
FIRMA DEL TRABAJADORMaria Soledad Sáez Villanueva
ENCARGADA DE UNIDAD